
2 

 

хи-1 
№ 1067п 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 06.06.2025 № 1071  

г.Чудово 

 
О формировании фонда капитального ремонта  

на счете регионального оператора 
 

 

В соответствии с частью 7 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 

Федерации и на основании уведомления Инспекции государственного 

жилищного надзора и лицензионного контроля Новгородской области  

от 06.05.2025 № ЖИ-2795-И Администрация Чудовского муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального 

оператора - специализированной некоммерческой организации «Региональный 

фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на 

территории Новгородской области» в отношении многоквартирного дома, 

расположенного по адресу: г.Чудово, ул.Ленина, д.8а. 

2. Направить настоящее постановление владельцу специального счета – 

ООО «УК-Арес».  

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
 
Глава 
муниципального района В.Н. Шеляпин 
 
             


